
I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclean
Kůže

Souprava 2L/P – 1DL/P        
Standardní rozměr 290 x 180 cm     

min 230 x 180 cm                              

max. 290 x 180 cm

Taburet velký

Standardní rozměr 130 x 80 cm

Rozměr taburetu se přizpůsobuje 

rozměru soupravy

Samostatné 

prvky

1 – křeslo                       
(područka hladká š. 15 cm)

Standardní šířka 97 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

1X – křeslo                      
(područka hladká š. 15 cm)

standard šířka 110 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

2 – dvojpohovka           
(područka polohovací š. 40 cm)

standard šířka 214 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

2X – dvojpohovka           
(područka polohovací š. 40 cm)

standard šířka 240 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

3 – trojpohovka           
(područka polohovací š. 40 cm)

standard šířka 281 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

3X– trojpohovka           
(područka polohovací š. 40 cm)

standard šířka 320 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

aktualizace 1.6.2022

MOC CENÍK s DPH

MANCHESTER 

Sestava

68 947 72 576 80 422 108 863

polohovací područka 40 cm

11 983 12 613 15 142 18 920

Šířky sedáků: standardní díly - 50 až 70 cm / X-díly - 71 až 80 cm

 27 021 28 443 31 386 42 664

30 188 31 777 34 988 47 665

42 859 45 115 50 999 67 672

47 674 50 183 56 604 75 275

54 972 57 865 67 673 86 798

61 435 64 669 75 545 97 003

1 ze 3

101 - 110

180 - 220 

221 - 240

80 - 100

230 - 290

291 - 320



I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclean
Kůže

T - taburet

standard šířka 67 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

TX - taburet

standard šířka  80 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

Taburet / rozklad

standardní rozměr 130 x 80 cm

(zmenšení dílu v ceně)

1M – křeslo modul                       
(bez područky)

standard šířka 67 cm

(zdarma úprava dílu 50 až 67 cm)

1XM – křeslo modul                       
(bez područky)

standard šířka 80 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

1DM – křeslo relax modul                       
(bez područky)

standard šířka 67 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

1XDM – křeslo relax modul                       
(bez područky)

standard šířka 80cm

(úprava šířky dílu v ceně)

2M– dvojpohovka modul           
(bez podoručky)

standardní šířka 134 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

2XM– dvojpohovka modul   
(bez područky)

standardní šířka 160 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

MANCHESTER 

Rohové prvky

9 317 9 808 11 769 14 711

10 584 11 141 13 370 16 712

11 983 12 613 15 142 18 920

POZOR - modulové díly jsou bez područek. Područky je nutné připočítat k ceně modulu

23 294 24 520 26 481 36 780

26 462 27 855 30 083 41 782

26 088 27 461 29 423 41 192

29 636 31 196 33 424 46 794

35 404 37 268 41 191 55 903

40 220 42 337 46 794 63 506

50 - 70

71 - 80

100 - 140

50 - 70

71- 80

50 - 70

71 - 80

141 - 160



I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclena
Kůže

3M– trojpohovka modul                   
(bez područky)

standard šířka 201 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

3XM– trojpohovka modul                   
(bez područky)

standard šířka 240 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

R – roh               

standard rozměr 100 x 100 cm

(rozměr nelze upravit)

Područka polohovací   

šířka 28 – 40 cm

Područka jednoduchá hladká

šířka 15 – 20 cm

Područka jednoduchá hladká

šířka 21 - 25 cm

výška barva materiál

N9 12 cm dle vzorníku dřevo buk/dub

N11 12 cm lesk / černá mat kov

N1 12 cm lesk / mat kov

N21 16 cm grafit lesk kov

12 cm lesk kov

2 ze 3

MANCHESTER 

Rohové prvky

47 518 50 019 57 865 75 029

53 981 56 822 65 735 85 233

27 951 29 423 31 384 44 134

3 727 3 923 4 905 5 885

1 863 1 962 2 452 2 942

2 330 2 452 3 432 3 679

Prodloužení dílu 1D/1XD - relax                                              

max na 200 cm
+ 10% z ceny dílu

Nožičky          
(bez příplatku)

Příplatková N13
1 931 Kč / ks

150 - 210

211 - 240 


